第４号様式（第７条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本工業規格Ａ４版）
　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
                                        住　　　所
                                        名　　　称
                                        代表者氏名
　　　年度「清流の国ぎふ」ＳＤＧｓ推進ネットワーク連携促進補助金
事業内容変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた標記補助金に係る事業の内容を下記のとおり変更したいので、承認を申請します。
記
１　変更する事業名
２　変更の理由
３　変更の内容
　　　別添　事業実施計画書のとおり
≪添付書類≫
　・　事業実施計画書